ALFREDO VENSKE
JUNIOR, EXECUTADO: PORTAS E JANELAS CASTELO LTDA. LOCAL DE VISTORIA: RUA XAXIM, 528 - CASA - IRIRIU - 89227315 Joinville - SC VALOR TOTAL
DA AVALIAÇÃO: R$ 700.000,00 (Setecentos mil reais), (data:30/09/2025), atualizado no valor de R$ 708.292,41 (setecentos e oito mil e duzentos e
noventa e dois reais e quarenta e um centavos). AVALIAÇÃO: R$ 708.292,41 | LANCE MÍNIMO: R$ 354.146,21

Leilão 3ª Cível Joinville- 2ª PRaça- Casa Rua XAXIM, 528 - IRIRIU -
89227315 Joinville - SC

1º Leilão: 05/05/2026 - 14:00

Local: , - Bairro - Joinville/SC

Leiloeiro: